
 
UCHWAŁA NR X/88/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.
1
) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2013 r., poz. 885 z późn. zm.
2
), Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2015 o kwotę 214.494,00 zł, w tym z tytułu dota-

cji na zadania zlecone i własne o kwotę 53.392,38 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2015 o kwotę 316.885,00 zł, w tym z tytułu dotacji 

na zadania zlecone i własne o kwotę 53.392,38 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 384.391,82 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały Nr VIII/59/2015 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 maja 

2015 r. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu stanowiący załącznik nr 4. 

§ 5. Przyznaje się dotację celową dla Ośrodka Kultury w Mirosławcu na organizację „Dożynek Powiatowo-

Gminnych” w wysokości 10.000,00 zł. 

§ 6. Zmniejsza się dotacje celowe na dofinansowanie usuwania, transportu i unieszkodliwiania materiałów 

zawierających azbest o kwotę 7.166,68,00 zł. 

§ 7. Zmniejsza się dotacje celowe na dofinansowanie zakupu i montażu wraz z instalacją urządzeń do wy-

twarzania energii ze źródeł odnawialnych w systemie c.o. i ciepłej wody (rekuperatory do mechanicznego od-

zysku ciepła, pompy ciepła) o kwotę 10.000,00 zł. 

§ 8. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 20.296.804,40 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 2.835.153,32 zł, 

b) wydatkami w kwocie 21.548.660,52 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 2.835.153,32 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 1.251.856,12 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

                                                      
1] 

Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2] 

Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 sierpnia 2015 r.

Poz. 3336



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3336



1 2 3 4 5 6

758 Różne rozliczenia           95 632,00    -      

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
5 000,00    -      

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 000,00    

75814 Różne rozliczenia finansowe           90 632,00    -      

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
          48 800,00    

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
          41 832,00    

801
Oświata i wychowanie           48 807,38    -      

80101 Szkoły podstawowe           26 632,97    -      

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

          26 632,97    

80110 Gimnazja           22 174,41    -      

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

          22 174,41    

852 Pomoc społeczna 4 300,00    -      

85212

świadzcenia rodzinne, świadzcenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 300,00    -      

Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu 4 300,00    

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego
4 300,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 585,00    -      

85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 585,00    -      

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań biezących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w 

ramach programów rządowych

4 585,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           61 169,62    -      

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
          61 169,62    -      

0690 Wpływy z różnych opłat           60 885,26    

0920 Pozostałe odsetki 284,36    

        214 494,00    -      Ogółem

Zmniejszenia

Załącznik nr 1

z dnia  26 sierpnia  2015 r.

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

do uchwały Nr  X/88/2015

Rady Miejskiej w Mirosławcu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3336



do uchwały Nr X/88/2015

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 23 200,00    -      

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 23 200,00    -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 200,00    

600 Transport i łączność 5 000,00    -      

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00    -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00    

710 Działalność usługowa 48 800,00    -      

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 48 800,00    -      

4300 Zakup usług pozostałych 48 800,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
30 000,00    -      

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00    -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00    

801 Oświata i wychowanie 83 807,38    -      

80101 Szkoły podstawowe 61 632,97    -      

Zespół Szkół w Mirosławcu 27 423,30    -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 222,00    

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 22 201,30    

Zespół Szkół w Piecniku 34 209,67    -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  41,68    

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 167,99    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00    

80110 Gimnazja 22 174,41    -      

Zespół Szkół w Mirosławcu 19 449,49    -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  192,57    

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 19 256,92    

Zespół Szkół w Piecniku 2 724,92    -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  26,97    

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 697,95    

852 Pomoc społeczna 4 300,00    -      

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 300,00    -      

Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej 4 300,00    -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 640,00    

4300 Zakup usług pozostałych 2 660,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 585,00    -      

85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 585,00    -      

Zespół Szkół w Mirosławcu 3 483,00    -      

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 483,00    

Zespół Szkół w Piecniku 1 102,00    -      

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 102,00    

Zmniejszenia

Załącznik nr 2

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Rady Miejskiej w Mirosławcu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3336



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         117 192,62    -      

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 169,62    -      

4270 Zakup usług remontowych 35 169,62    

90003 Oczyszczanie miast i wsi 16 000,00    -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miasatch i gminach 10 000,00    -      

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 48 023,00    -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 023,00    

90095 Pozostała działalność 8 000,00    -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00    

        316 885,00    -      Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3336



do uchwały Nr X/88/2015

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo -      23 200,00    

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -      23 200,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 200,00    

600 Transport i łączność           74 000,00    99 296,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe           74 000,00    74 000,00    

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

międzyjednostkami samorzadu terytorialnego na 

dofonansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupó inwestycyjnych

          74 000,00    74 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne -      25 296,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 296,00    

710 Działalność usługowa         100 000,00    -      

71035 Cmentarze         100 000,00    -      

4270 Zakup usług remontowych         100 000,00    

750 Administracja publiczna 8 421,00    -      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 221,00    -      

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 221,00    

75095 Pozostała działalność 8 200,00    -      

4430 Różne opłaty i składki 8 200,00    

757 Obsługa długu publicznego -      171 771,15    

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
-      11 771,15    

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pozyczek

11 771,15    

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jst
-      160 000,00    

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 160 000,00    

801 Oświata i wychowanie           50 000,00    2 091,00    

80101 Przedszkola           50 000,00    -      

Zespół Szkół w Mirosławcu           50 000,00    -      

4270 Zakup usług remontowych           50 000,00    

80113 Przedszkola -      2 091,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu -      2 091,00    

4430 Różne opłaty i składki -      2 091,00    

851 Ochrona zdrowia 2 091,00    -      

85195 Pozostała działalność 2 091,00    -      

4300 Zakup usług pozostałych 2 091,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         139 879,82    87 033,67    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód           17 166,68    51 446,00    

4270 Zakup usług remontowych 7 166,68    41 850,00    

4300 Zakup usług pozostałych           10 000,00    9 596,00    

90002 Gospodarka odpadami           11 550,15    7 166,68    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           10 550,15    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

7 166,68    

Zmniejszenia

Załącznik nr 3

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Rady Miejskiej w Mirosławcu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3336



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach           14 939,99    14 939,99    

4300 Zakup usług pozostałych           14 939,99    14 939,99    

90005 Gospodarka odpadami -      10 000,00    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

10 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg           96 223,00    3 481,00    

4260 Zakup energii           25 000,00    

4270 Zakup usług remontowych           18 246,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           52 977,00    3 481,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           10 000,00    1 000,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby           10 000,00    1 000,00    

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
          10 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00    

        384 391,82    384 391,82    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3336



do uchwały Nr X/88/2015

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

w złotych

1 2 3 4

         1 917 409,00    

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 

2

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903 

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 1 917 409,00    

665 552,88    

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 665 552,88    

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 

Planowane dochody 20 296 804,40  

Planowane przychody 1 917 409,00  

Razem: 22 214 213,40  

Planowane wydatki 21 548 660,52  

Spłaty kredytów i pożyczek 665 552,88  

Razem: 22 214 213,40  

 Zestawienie budżetu 

Kwota 2015r.

Załącznik nr 4

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

L.p. Treść Klasyfikacja §

Rady Miejskiej w Mirosławcu

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3336


		2015-08-31T10:51:16+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




